
 

     

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                  

                                                                                                                                    
04.12.2018                                                                                                                                     № 5529                                     

 
 

О внесении изменений  

в постановление Администрации  

Миасского городского округа 

от 05.10.2018 г. № 4442 

 

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Челябинской 

области от 27.06.2013г. № 512-ЗО  «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской 

области»,  руководствуясь Федеральным  законом   от  06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об  общих  

принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,   Уставом  

Миасского  городского  округа,    

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского 

округа от 05.10.2018 г. № 4442 «Об утверждении  Перечня  услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту, сроки проведения, сметную стоимость, источники финансирования»  

для  многоквартирных домов, расположенных на территории Миасского городского округа, 

собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта 

в соответствии с Региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах Челябинской области в 2014-2043 годах, предложениями  

специализированной некоммерческой организации — фонд «Региональный оператор 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области», 

а именно в приложении: 

– исключить п. 10 «Город Миасс, ул. Ак. Павлова, 28».     

          2. Возложить полномочия по согласованию актов  приемки услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных  домах Миасского городского 

округа  на  заместителя начальника Управления ЖКХ, энергетики и транспорта  

Администрации Миасского городского округа. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте  Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет».  

4. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации.  

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Округа.   

 

 

 Глава   

Миасского городского округа                                                                                       Г. М. Тонких  

 

 

 

 

 


